
令和８年１月７日 

 

関係各位 

 

一 般 社 団 法 人  埼 玉 県 水 泳 連 盟 

理事⾧・ 強化委 員⾧ 戸川 晴夫 

強化委員会競泳部会⾧ 丸  光弘 

 

 

（一社）埼玉県水泳連盟ジュニア強化対策合同練習会（会期変更のお知らせ） 

 

 

新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、本連盟の当代及び次世代の埼玉県国スポ候補選手の強化と、上位大会での活躍を目

指す県内ジュニア選手の競技力向上と強化、更に素質ある選手の早期発掘と計画的な指導

や他クラブの選手との交流を目的とした本練習会に対し、各スイミングスクール及び学校、

そして保護者の皆様にご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げま

す。 

 さて、本年度開催予定の強化練習会も残すところ下記の３回となりました。練習会会場を

ご提供いただいております自衛隊体育学校様のご都合により、２月の練習日程に変更があ

りましたためご連絡いたします。当初の予定では２月１４日（土）の開催でありましたが、

２月７日（土）に変更といたします。急な変更により大変恐縮ではございますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げると共に、対象選手皆様のご参加を心よりお待ち申し上げ

ます。 

 

記 

 

第８回 令和８年 １月１７日（土）⾧水路  於：自衛隊体育学校 

第９回 令和８年 １月３１日（土）⾧水路  於：自衛隊体育学校 

第10回 令和８年 ２月 ７日（土）⾧水路  於：自衛隊体育学校 

以上 


